
omplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: OŘ Ostrava Datum: 17.06.2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic,státní organizace, oblastní ředitelství Ostrava DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 25508571
TOMI-REMONT a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka: Objednávka č.21-635100019 pod č.j.12599/2021-SŽ-OŘ OVA-SMT ze dne 18.6.2021

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: OŘ Ostrava Datum:

Zadavatel: Správa železnic,státní organizace, oblastní ředitelství OstravaProjektant:
Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

údržba

Vyhotovil:

CZK

21,00%
15,00%

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

Termín zahájení prací: 23.6.2021
Termín ukončení prací: 31.8.2021
Místní správce: 
Provedení údržbových prací TU 2191 Olomouc - Krnov, TU 2253 Krnov - Glucholazy

Sazba daně Základ daně Výše daně

SO - 06 P 20,840 TU 2253 ZČ E123HJN00T00

P 21,325 TU 2253 ZČ E123HJP00T00SO - 04

SO - 05 P 21,262 TU 2253 ZČ E123HJP00T00

M 79,335 TU 2191 ZČ E121H8GM8T00SO - 02

P 74,786 TU 2191 ZČ E123H8G00T00SO - 03

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

SO - 01 M 78,131 TU 2191 ZČ E121H8GM6T00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

17.06.2021

 
 

Stránka 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TU 2191 Olomouc - Krnov ( Brantice ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 25508571
TOMI-REMONT a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2191 Olomouc - Krnov ( Brantice ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Ostatní - Ostatní

    HZS 1 - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 01 - M 78,131 

Místní správce: 

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 01 - M 78,131 

Strana 2 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2191 Olomouc - Krnov ( Brantice ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

1 K 421953011
Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - 
výroba

m2 14,048

VV výroba dřevěné podlahy uložené podélně s kolejí vpravo, vlevo

VV 1,40*4,89*2 13,692
VV výroba svlaků pod dřevěnou podlahu vpravo, vlevo
VV 0,12*1,40*2 0,336
VV výroba obrubnic vpravo, vlevo
VV 0,050*0,040*4,89*2 0,020
VV Součet 14,048

2 K 421953112
Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - 
montáž

m2 14,048

3 K 421953211
Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - 
odstranění

m2 14,048

VV odstranění stávající dřevěné podlahy vpravo, vlevo
VV 1,40*4,89*2 13,692
VV odstranění svlaků pod dřevěnou podlahou vpravo, vlevo
VV 0,12*1,40*2 0,336
VV odstranění obrubnic vpravo, vlevo
VV 0,050*0,040*4,89*2 0,020
VV Součet 14,048

4 M 60556101 řezivo dubové sušené tl 50mm m3 0,527

VV
materíl pro zřízení nových dřevěných podlah, obrubnic a 
svlaků

VV 14,048*0,050*0,750 0,527
VV Součet 0,527

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 938111111
Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné 
vegetace

m2 6,000

VV očištění úložných prahů
VV 5,0*0,60*2 6,000
VV Součet 6,000

D 997 Přesun sutě
6 K 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,527

VV odvoz dřevěné podlahy
VV 14,048*0,05*0,750 0,527
VV Součet 0,527

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 7,905

VV příplatek 15 km
VV 0,527*15 7,905
VV Součet 7,905

8 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,527

VV dřevená podlaha
VV 0,527 0,527
VV Součet 0,527

9 K 997211612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,527

VV nakládání dřevěné podlahy
VV 0,527 0,527
VV Součet 0,527

D 998 Přesun hmot

10 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m

t 0,844

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 01 - M 78,131 

Strana 3 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

11 K 783009421
Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových 
hran

m 1,100

VV žlutočerné šrafování krajního sloupku 1 ks
VV 1,10*1 1,100
VV Součet 1,100

12 K 783223121
Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 34,498

VV nátěr dřevěných podlah
VV 1,40*4,89*2*2+1,40*0,050*2*2+4,89*0,050*2*2 28,642
VV nátěr obrubnic
VV 4,879*0,20*2 1,952
VV nátěr svklaků
VV 1,40*0,12*2*4*2+0,12*0,050*2*4*2+1,40*0,050*2*4*2 3,904
VV Součet 34,498

13 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 0,055

VV
 příprava povrchu( odmaštěním,, brušením atd. ) krajních 
sloupků zábradlí pro provedení šrafování

VV 0,050*1,10 0,055
VV Součet 0,055

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
14 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 7,500

VV bezpečnostní hlídka ( prac./hod )
VV 1*7,5 7,500
VV Součet 7,500

D Ostatní Ostatní

D HZS 1 Hodinové zúčtovací sazby
15 K 301020011100 Nákladní automobil valník 184 kW nosnost 8,4 t Sh 4,000

VV převoz dřevěné podlahy
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
16 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 280,000

VV trasa Ostrava Kunčice - Brantice
VV 70*2*2 280,000
VV Součet 280,000

Strana 4 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TU 2191 Olomouc - Krnov ( Brantice ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 25508571
TOMI-REMONT a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2191 Olomouc - Krnov ( Brantice ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

      HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Ostatní - Ostatní

    HZS 1 - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 02 - M 79,335 

Místní správce: 

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 02 - M 79,335 

Strana 5 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2191 Olomouc - Krnov ( Brantice ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

1 K 421953011
Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - 
výroba

m2 16,757

VV výroba dřevěné podlahy uložené podélně s kolejí vpravo, vlevo

VV 1,10*5,23*2 11,506
VV výroba dřevěné podlahy na hlavách mostnic 
VV "vlevo"0,23*5,75 1,323
VV "vpravo"0,30*5,75 1,725
VV výroba svlaků pod dřevěnou podlahu vpravo, vlevo
VV 0,12*1,40*5*2 1,680
VV výroba obrubnic vpravo, vlevo
VV 0,050*5,23*2 0,523
VV Součet 16,757

2 K 421953112
Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - 
montáž

m2 16,757

3 K 421953211
Dřevěné mostní podlahy dočasné z fošen a hranolů - 
odstranění

m2 16,757

VV odstranění stávající dřevěné podlahy vpravo, vlevo
VV 1,10*5,23*2 11,506
VV odstranění stávající dřevěné podlahy na hlavách mostnic 
VV "vlevo"0,23*5,75 1,323
VV "vpravo"0,30*5,75 1,725
VV odstranění svlaků pod dřevěnou podlahou vpravo, vlevo
VV 0,12*1,40*5*2 1,680
VV odstranění obrubnic vpravo, vlevo
VV 0,050*5,23*2 0,523
VV Součet 16,757

4 M 60556101 řezivo dubové sušené tl 50mm m3 0,628

VV
materíl pro zřízení nových dřevěných podlah, obrubnic a 
svlaků

VV 16,757*0,050*0,750 0,628
VV Součet 0,628

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 938111111
Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné 
vegetace

m2 6,000

VV očištění úložných prahů
VV 5,0*0,60*2 6,000
VV Součet 6,000

D 997 Přesun sutě
6 K 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,628

VV odvoz dřevěné podlahy
VV 16,757*0,05*0,750 0,628
VV Součet 0,628

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 9,420

VV příplatek 15 km
VV 0,628*15 9,420
VV Součet 9,420

8 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,628

VV dřevená podlaha
VV 0,628 0,628
VV Součet 0,628

9 K 997211612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,628

VV nakládání dřevěné podlahy

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 02 - M 79,335 

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,628 0,628
VV Součet 0,628

D 998 Přesun hmot

10 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 
nebo ocelové v do 20 m

t 1,006

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

11 K 783009421
Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových 
hran

m 4,400

VV žlutočerné šrafování krajních sloupků zábradlí vpravo, vlevo

VV 1,10*4 4,400
VV Součet 4,400

12 K 783223121
Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 37,479

VV nátěr dřevěných podlah
VV 1,10*5,23*2*2+1,10*0,050*2*2+5,23*0,050*2*2 24,278
VV nátěr dřevěné podlahy na hlavách mostnic 
VV "vlevo"0,23*5,75*2+(5,23*0,050*2+0,23*0,50*2) 3,398
VV "vpravo"0,30*5,23*2+(5,23*0,050*2+0,30*0,050*2) 3,691
VV nátěr obrubnic
VV 4,879*0,20*2 1,952
VV nátěr svklaků
VV 1,10*0,12*2*5*2+0,12*0,050*2*5*2+1,40*0,050*2*5*2 4,160
VV Součet 37,479

13 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 0,220

VV
 příprava povrchu( odmaštěním,, brušením atd. ) krajních 
sloupků zábradlí pro provedení šrafování

VV 0,050*1,10*4 0,220
VV Součet 0,220

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
14 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 7,500

VV bezpečnostní hlídka ( prac./hod )
VV 1*7,5 7,500
VV Součet 7,500

D Ostatní Ostatní

D HZS 1 Hodinové zúčtovací sazby
15 K 301020011100 Nákladní automobil valník 184 kW nosnost 8,4 t Sh 4,000

VV převoz dřevěné podlahy
VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
16 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 280,000

VV trasa Ostrava Kunčice - Brantice
VV 70*2*2 280,000
VV Součet 280,000

Strana 7 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TU 2191 Olomouc - Krnov Datum: 17.06.2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 25508571
TOMI-REMONt a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2191 Olomouc - Krnov Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: TOMI-REMONt a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 03 - P 74,786 

Místní správce: 

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 03 - P 74,786 

Strana 8 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2191 Olomouc - Krnov Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: TOMI-REMONt a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 1,440

VV přemístění nánosu
VV 1,440 1,440
VV Součet 1,440

2 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 5,760

VV příplatek za 40 m
VV 1,440*4 5,760
VV Součet 5,760

3 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 ručně m3 1,440

VV nakládání nánosu
VV 1,440 1,440
VV Součet 1,440

4 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 
rovině a ve svahu do 1:5

m3 1,440

VV
rozhrnutí a hrubé urovnání nánosu z propustku na pozemek 
dráhy

VV 1,440 1,440
VV Součet 1,440

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 938111111
Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné 
vegetace

m2 11,000

VV
ruční očištění od mechu ( římsy, čelní zdi, křídla na výtoku, 
opevnění vtoku )

VV 11,00 11,000
VV Součet 11,000

6 K 952904121
Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m

m3 1,440

VV odstranění nánosů z otvoru propustku ( kamení )
VV 8,0*0,90*0,20 1,440
VV Součet 1,440

7 K 975024121
Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 300 mm 
dřevěnou výztuhou

m2 5,440

VV
podepření uvolněného zdiva propustku dřevěnou výztuhou - 
propadávání kol. lože

VV "šířka"0,92*2,0 1,840
VV "výška 2 strany"0,90*2,0*2 3,600
VV Součet 5,440

8 K 975024141
Zřízení podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm 
dřevěnou výztuhou

m2 5,440

VV
podepření uvolněného zdiva propustku dřevěnou výztuhou - 
propadávání kol. lože

VV "šířka"0,92*2,0 1,840
VV "výška 2 strany"0,90*2,0*2 3,600
VV Součet 5,440

9 K 975024221
Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 300 mm 
dřevěnou výztuhou

m2 5,440

VV
podepření uvolněného zdiva propustku dřevěnou výztuhou - 
propadávání kol. lože

VV "šířka"0,92*2,0 1,840
VV "výška 2 strany"0,90*2,0*2 3,600
VV Součet 5,440

10 K 975024241
Odstranění podepření uvolněného zdiva tl do 600 mm 
dřevěnou výztuhou

m2 5,440

VV
podepření uvolněného zdiva propustku dřevěnou výztuhou - 
propadávání kol. lože

VV "šířka"0,92*2,0 1,840
VV "výška 2 strany"0,90*2,0*2 3,600

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 03 - P 74,786 

Strana 9 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 5,440

D PSV Práce a dodávky PSV

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
11 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 4,000

VV
ruční přesun dřevěných výztuh pro podepření uvolněného 
zdiva v otvoru propustku

VV 2*2 4,000
VV Součet 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
12 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 160,000

VV trasa Ostrava Kunčice - Zátor
VV 80*2 160,000
VV Součet 160,000

Strana 10 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TU 2253 Krnov - Glucholazy ( Jindřichov ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 25508571
TOMI-REMONT a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2253 Krnov - Glucholazy ( Jindřichov ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 04 - P 21,325 

Místní správce: 

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 04 - P 21,325 

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2253 Krnov - Glucholazy ( Jindřichov ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111251101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 
100 m2 strojně

m2 24,000

VV odstranění náletové vegetace na vtoku a výtoku propustku
VV 24,0 24,000
VV Součet 24,000

2 K 112155311
Štěpkování keřového porostu středně hustého s 
naložením

m2 24,000

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 6,013

VV výkop z propustku 
VV 6,013 6,013
VV Součet 6,013

4 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 24,052

VV příplatek za 40 m
VV 6,013*4 24,052
VV Součet 24,052

5 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 ručně m3 6,013

6 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 
rovině a ve svahu do 1:5

m3 6,013

VV rozhrnutí výkopku
VV 6,013 6,013
VV Součet 6,013

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 938111111
Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné 
vegetace

m2 23,798

VV očištění říms propustku
VV "levá římsa"(1,050+0,20+0,16)*11,0 15,510
VV "pravá římsa"(0,45+0,50)*8,25+0,45*0,50*2 8,288
VV Součet 23,798

8 K 952904122
Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v přes 1,5 m

m3 6,013

VV pročištění otvoru propustku
VV 13,0*1,85*0,25 6,013
VV Součet 6,013

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
9 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 540,000

VV trasa Ostrava Kunčice - Jindřichov
VV 90*2*3 540,000
VV Součet 540,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 04 - P 21,325 

Strana 12 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TU 2253 Krnov - Glucholazy ( Jindřichov ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 25508571
TOMI-REMONT a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2253 Krnov - Glucholazy ( Jindřichov ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 05 - P 21,262 

Místní správce: 

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 05 - P 21,262 

Strana 13 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2253 Krnov - Glucholazy ( Jindřichov ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Správa železnic, s.o. OŘ Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122112512
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v 
nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 
objem do 10 m3 ručně

m3 1,100

VV odkopávky za římsami
VV 2*0,55 1,100
VV Součet 1,100

2 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 3,100

VV výkop z propustku + odkopávky
VV (1,0+1,0)+1,10 3,100
VV Součet 3,100

3 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 12,400

VV příplatek za 40 m
VV 3,100*4 12,400
VV Součet 12,400

4 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 ručně m3 3,100

5 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 
rovině a ve svahu do 1:5

m3 3,100

VV rozhrnutí nánosu z propustku + odkopávky
VV 3,100 3,100
VV Součet 3,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 938111111
Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné 
vegetace

m2 11,320

VV očištění říms propustku
VV "levá římsa"(0,50+0,30+0,10)*5,30+0,50*0,30*2 5,070
VV "pravá římsa"(0,50+0,30+0,10)*5,50+0,50*0,30*2 5,250
VV "lokální očištění čelních zdí"1,0 1,000
VV Součet 11,320

7 K 952904121
Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z 
otvorů v do 1,5 m

m3 1,000

VV vyčištění propustku uvnitř
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

8 K 952904152
Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků 
ručně m3 1,000

VV "vtok"0,25 0,250
VV "výtok"0,75 0,750
VV Součet 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
9 K HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 9,000

VV odstranění kamene na výtoku propustku ( ručně )
VV 2*4,5 9,000
VV Součet 9,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
10 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 180,000

VV trasa Ostrava Kunčice - Jindřichov
VV 90*2 180,000
VV Součet 180,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 05 - P 21,262 

Strana 14 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: TU 2253 Krnov - Glucholazy ( Jindřichov ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic Ostrava DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 25508571
TOMI-REMONT a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2253 Krnov - Glucholazy ( Jindřichov ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Správa železnic Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 06 - P 20,840 

Místní správce: 

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 06 - P 20,840 

Strana 15 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: TU 2253 Krnov - Glucholazy ( Jindřichov ) Datum: 17.06.2021

Zadavatel: Správa železnic Ostrava Projektant:  
Zhotovitel: TOMI-REMONT a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122112512
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v 
nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 
objem do 10 m3 ručně

m3 1,000

VV odkopávky 
VV "za římsami"0,65 0,650
VV "za opevněním svahu"0,35 0,350
VV Součet 1,000

2 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 3,500

VV výkop z propustku + odkopávky
VV 2,50+1,00 3,500
VV Součet 3,500

3 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 14,000

VV příplatek za 40 m
VV 3,500*4 14,000
VV Součet 14,000

4 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 ručně m3 3,500

5 K 171203111
Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v 
rovině a ve svahu do 1:5

m3 3,500

VV
rozhrnutí nánosu z propustku + odkopávky na svah drážního 
tělesa

VV 2,500+1,000 3,500
VV Součet 3,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 938111111
Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné 
vegetace

m2 26,440

VV očištění říms propustku
VV "levá římsa"(0,50+0,30+0,10)*3,60+0,50*0,30*2 3,540
VV "pravá římsa"(0,50+0,30+0,10)*4,00+0,50*0,30*2 3,900
VV "lopevnění svahů"19,0 19,000
VV Součet 26,440

7 K 952904152
Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků 
ručně m3 2,500

VV pročištění vtoku a výtoku propustku
VV 2,50 2,500
VV Součet 2,500

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
8 K 081002000 Doprava zaměstnanců km 180,000

VV trasa Ostrava Kunčice - Jindřichov
VV 90*2 180,000
VV Součet 180,000

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2021

SO - 06 - P 20,840 

Strana 16 z 16



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1704581

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 156e7607-b486-433f-8757-11b969bceede

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie ZEMANOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.06.2021 13:30:01


		2021-06-22T11:30:23+0000




